
ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 8

XXVI заседание III созыва п.г.т. Уруссу «29» апреля 2019г.

Об исполнении бюджета 
Ютазинского муниципального 
района за 2018год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Ютазинский 
муниципальный района», Положением «О бюджетном процессе в Ютазинском 
муниципальном районе» Ютазинский районный Совет решил:

Статья 1

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ютазинского муниципального 
района за 2018 год по доходам в сумме 556 180,1 тыс. рублей, по расходам в 
сумме 545 955,2 тыс. рублей с превышением доходов над расходами 
(профицит бюджета Ютазинского муниципального района) в сумме 10 
224,9 тыс. рублей и со следующими показателями:
-  доходов бюджета Ютазинского муниципального района по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему 
решению;

-  расходов бюджета Ютазинского муниципального района по
ведомственной структуре расходов бюджета Ютазинского
муниципального района согласно приложению 2 к настоящему решению;

-  расходов бюджета Ютазинского муниципального района по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 
к настоящему решению;

-  источников финансирования дефицита бюджета Ютазинского
муниципального района по кодам классификации источников
финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 4 к 
настоящему решению;

Статья 2

Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ютазинская новь» 
- «Ютазы таны».



Статья 3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Ютазинского муниципального рай 
Председатель Ютазинского районной Р.М.Нуриев


